ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI CHÂU I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐCXD

V/v phản hồi thông tin Báo Đà

Nẵng đưa tin về nắp cống thoát

nước bị bể gây nguy hiểm tại vỉa hè

góc ngã ba đường Nguyễn Chí

Thanh – Nguyễn Thái Học

Hải Châu I, ngày        tháng        năm 2023

                                                                                                                                                                                                                                                                                            Kính gửi:

                                    - Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng;

                                    - UBND quận Hải Châu.

Theo thông tin đăng trên Báo Đà Nẵng vào ngày 04/5/2023 về nắp cống

thoát nước bị bể gây nguy hiểm tại vỉa hè góc ngã ba tuyến đường Nguyễn Chí

Thanh – Nguyễn Thái Học. Liên quan đến vấn đề này, UBND phường Hải Châu I

báo cáo cụ thể như sau:

Sau khi tiếp nhận thông tin, thực tế tại thời điểm kiểm tra, nắp cống thoát

nước tại vỉa hè góc ngã ba tuyến đường Nguyễn Chí Thanh – Nguyễn Thái Học

bị bể, hở đanh sắt ra ngoài gây nguy hiểm cho người đi đường và mất mỹ quan đô

thị. UBND phường Hải Châu I đã liên hệ và thông báo cho bên công ty Cổ phần

Cầu đường Đà Nẵng kiểm tra và có hướng xử lý, khắc phục đảm bảo trong thời

gian sớm nhất.

Vậy, UBND phường Hải Châu I kính báo cáo Sở Thông tin và Truyền

thông, UBND quận Hải Châu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐCXD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thanh Thủy

tra
ng

dt
t1

1-
17

/0
5/

20
23

 1
8:

08
:1

6-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-10T17:40:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Thanh Thủy<thuyptt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-11T09:32:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU 1<haichau1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-11T09:33:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU 1<haichau1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-11T09:33:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU 1<haichau1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-11T09:33:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU 1<haichau1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!